
2/18                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

1 
 

                                        

ISSN 1849-6806 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 
 

 

 

Godina IV/2018.                                            broj: 2                  Vojnić, 23. siječanj 2018.  

 



2/18                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

2 
 

S A D R Ž A J 

 

I. OPĆINSKI NAČELNIK 

1. Odluka o zakupu javne površine ....................................................................................... 3 

2. Odluka o raspisivanju javnog poziva za potpore u poljoprivredi u 2018. godini ............. 4 

3. Odluka o davanju u trajno vlasništvo DVD- u Vojnić rashodovana osnovna sredstva .... 4 

  



2/18                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

3 
 

 

Na temelju članka 7. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog 

građevinskog zemljišta za postavu kioska i drugih privremenih objekata (Glasnik Karlovačke 

županije 48/08 i 48/09 ) i članka 44. Statuta Općine Vojnić (Glasnik Karlovačke županije, broj 

45/13) Općinski načelnik općine Vojnić donosi  

 

 

O D L U K U 

 

I.  

 

                Daje se u zakup javna površina za postavu kioska na kč. br. 4754/9 k.o. Vojnić u 

Vojniću, Radnička 1, za lokaciju na ploči III , površine 22,00 m2, na rok od pet godina po cijeni 

od 11,00 kuna/m2 Kamelija, Obrt za trgovinu, usluge i ugostiteljstvo, MB 91694019 sa 

sjedištem u Vojniću, Radnička 1, vlasništvo Anke Škrgić OIB 31849962323. 

 

III. 

Međusobni odnosi regulirat će se ugovorom o zakupu . 

 

 

II. 

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku općine Vojnić.  

 

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka KLASA: 023-05/18-01/01, 

UR.BROJ: 2133/17-01-4/4-18-02. 

 

 

KLASA: 023-05/18-01/01  Općinski načelnik 

UR.BROJ:2133/17-01-4/4-18-03  Nebojša Andrić 

Vojnić, 02. siječanj 2018. godine  

 

 

  



2/18                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

4 
 

Na temelju Programa potpora poljoprivredi za 2018. godinu („Službeni glasnik općine 

Vojnić“ 17/17), mišljenja Ministarstva poljoprivrede o usklađenosti prijedloga potpore male 

vrijednosti – Program potpora poljoprivredi za 2018. godinu (KLASA: 404/01/17-01/85, 

URBROJ: 525-07/0882-17-3 od 20. prosinca 2017. godine) i članka 44. Statuta općine Vojnić 

(„Glasnik Karlovačke županije“ 45/13), načelnik općine Vojnić donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U  

 

 

 kojom se odobrava raspisivanje javnog poziva za podnošenje zahtjeva za dodjelu 

potpora male vrijednosti u poljoprivrednoj proizvodnji na području općine Vojnić za 2018. 

godinu. 

 

 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku općine 

Vojnić. 

 

 

KLASA: 320-01/18-01/02  Načelnik općine Vojnić 

URBROJ: 2133/17-01-4/8-18-01  Nebojša Andrić 

Vojnić, 17.01.2018. godine 

  

  

 

Temeljem članka  44. stavak Statuta Općine Vojnić (Glasnik karlovačke županije br. 45/13), 

načelnik Općine Vojnić donosi sljedeću  

 

     O D L U K U   

         

      I  

 

Daje se u trajno vlasništvo Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Vojnić rashodovana 

oštećena osnovna sredstva sa inventurnim brojevima:  

 

1. 00371 RALICA/PLUG ZA ČIŠĆENJE SNIJEGA   1 komad 

2. 00381 RALICA/PLUG ZA ČIŠĆENJE SNIJEGA   1 komad 

 

II 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Vojnić. 

 

          

KLASA: 406-08/18-01/01       Načenik Općine Vojnić 

URBROJ: 2133/17-01-4/5-18-03            Nebojša Andrić 

Vojnić, 18.01.2018. 

 

 



2/18                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

administrativni  tajnik 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

Email: opcina-vojnic@ka.t-com.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

 

 

 

mailto:opcina-vojnic@ka.t-com.hr
http://www.vojnic.hr/

